DEVERÃO SER PRESTADOS, BEM COMO PARA O TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A 
REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de R$ 51.249,72 (Cinquenta e um mil, duzentos e quarenta e nove reais e Setenta e dois 
centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Analisando a viabilidade de parcelamento do objeto desta contratação, consideramos 
vários fatores conforme determinado pela Lei n° 14.133/2021. A seguir, apresentamos